
 

 
INFORMACJA O WYNIKACH KONKURSU  

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce   

 

Konkurs na stanowisko: asystent (etat badawczo-dydaktyczny) 

 

Jednostka organizacyjna 

zatrudniająca: 

Katedra Biologii Eksperymentalnej i Biotechnologii Roślin, Wydział 

Biologii, Uniwersytet Gdański 

Data ogłoszenia 

konkursu: 

6 sierpnia 2025 roku 

 

Termin składania ofert:  5 września 2025 roku 

 

Termin rozstrzygnięcia: 11 września 2025 roku 

 

liczba zgłoszeń: 2 

 

Kandydat, który wygrał 

konkurs 

mgr Krzysztof Sitko 

 

Uzasadnienie: Analiza złożonej na konkurs dokumentacji wykazała, że dokumenty 

kandydata spełniają wymogi formalne określone w ogłoszeniu o kon-

kursie. Komisja oceniła, że dorobek i umiejętności Kandydata spełnia-

ją w stopniu wysoce zadowalającym warunki stawiane kandydatom 

do pracy na stanowisku asystenta badawczo-dydaktycznego i odpo-

wiadają badaniom prowadzonym i planowanym do realizacji w Kate-

drze Biologii Eksperymentalnej i Biotechnologii Roślin Wydziału Bio-

logii.  

Komisja wysoko oceniła dotychczasowe doświadczenia Kandydata w 

pracy naukowej w obszarze biologii eksperymentalnej, biotechnologii 

i biologii molekularnej, szczególnie jego udokumentowane umiejęt-

ności w zakresie transformacji genetycznej, projektowania konstruk-

tów genetycznych, izolacji i analizy kwasów nukleinowych i białek 

oraz optymalizacji warunków ekspresji białek w układach ekspresyj-

nych. Dotychczasowy dorobek naukowy Kandydata został również 

oceniony niezwykle wysoko (współautor 13 publikacji, w tym 5 jako 

pierwszy autor oraz 8 wystąpień konferencyjnych). Komisja wzięła 

także pod uwagę fakt, iż Kandydat ma doświadczenie w pracy z mate-

riałem roślinnym. Pan mgr Sitko otrzymał wyróżnienie Prezydent 

Gdańska dla kandydata na studia magisterskie na Wydziale Biologii 

(2019), był laureatem Nagrody Rektora II stopnia dla studentów 

Uniwersytetu Gdańskiego oraz dwukrotnie laureatem konkursów 

stypendialnych na Uniwersytecie Gdańskim, co świadczy o jego cią-

głym rozwoju naukowym.  Kandydat swobodnie operuje językiem 

angielskim, posiada doświadczenie w zakresie analiz statystycznych i 

wizualizacji danych naukowych oraz w prowadzeniu zajęć dydak-

tycznych na poziomie akademickim, w tym zajęć bezpośrednio zwią-

zanych z profilem dydaktycznym Katedry.  

Przemawia to za rekomendacją do zatrudnienia pana mgr Krzysztofa 

Sitko w Katedrze Biologii Eksperymentalnej i Biotechnologii Roślin 

Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego. 

Przewodniczący Komisji Konkursowej 

  /-/                   

prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko 

 


